

Torso Dør Service ApS
Aarø Sydstrand 30, 6100 Haderslev

Annual report
2022

Company reg. no. 32 32 82 96

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 May 2023.

Sonata Scerbakova
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2022

- 5 Income statement
- 6 Balance sheet
- 8 Statement of changes in equity
- 9 Accounting policies

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Torso Dør Service ApS
Aarø Sydstrand 30
6100 Haderslev

Company reg. no. 32 32 82 96

Domicile: Haderslev

Financial year: 1 January - 31 December
9th financial year

Managing Director

Sonata Scerbakova

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities consist in selling doors, windows, frames and accessories as well as other related business.

The products are primarily sold in Denmark and the other Scandinavian countries.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 194.770 against DKK 22.608 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.051 against DKK 5.172 last year. Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	194.770	22.608
Amortisation and impairment of intangible assets	-174.330	0
Other financial costs	-25.633	-15.978
Pre-tax net profit or loss	-5.193	6.630
Tax on net profit or loss for the year	1.142	-1.458
Net profit or loss for the year	-4.051	5.172
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	5.172
Allocated from retained earnings	-4.051	0
Total allocations and transfers	-4.051	5.172

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	309.920	0
Total intangible assets	309.920	0
Total non-current assets	309.920	0
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	48.682	0
Total inventories	48.682	0
Trade receivables	598.830	1.061.084
Deferred tax assets	20.139	18.997
Prepayments	69	0
Total receivables	619.038	1.080.081
Cash on hand and demand deposits	562.009	514.618
Total current assets	1.229.729	1.594.699
Total assets	1.539.649	1.594.699

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	328.298	332.349
Total equity	408.298	412.349
Long term liabilities other than provisions		
Trade payables	788.810	788.157
Other payables	342.541	394.193
Total short term liabilities other than provisions	1.131.351	1.182.350
Total liabilities other than provisions	1.131.351	1.182.350
Total equity and liabilities	1.539.649	1.594.699

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	80.000	327.177	407.177
Profit or loss for the year brought forward	0	5.172	5.172
Equity 1 January 2022	80.000	332.349	412.349
Profit or loss for the year brought forward	0	-4.051	-4.051
	80.000	328.298	408.298
